ESTADO DE MATO GROSSO
,l ,

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 201s - 20í6

PORTARIA N'()30/2015

O Ça***ru naal

Publtcado na Data Suora
e no Local ae Costume

I l/istâ

"Dispõe sobre
enquadramento s ariol de

funcionários conforme
Art.20 da Lei Complementar
n" 037 de 20 de Dezembro
de 2010 e da outras
providências'.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor Ademar
Matias dos Reis, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são

conferrdas,

Considerando a necessidade legal dos servidores, conforme a Lei

Complementar 037 / 2010.

Artigo. 1o- Fica homologado e autorizado a partir da publicação do

enquadramento funcional dos seguintes Servidores:

a) Alessandra Cristina Ferreira Gondim, Classe E, nÍvel 11 com

remuneração fixada em R$ 1.152,68 (Hum mil cento e clnquenta e

dois reais e sessenta e oito centavos)
bJ Edson Iuen, Classe B, nível 7 com remuneração fixada em R$ 931,79

I novecentos e trinta e um reais e setenta e nove centavos).

Artigo 2'- Está portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das sessões, aos 20 dias do mês de Agosto de 2015

enla atias dos ReisAd

E 3

Presidente

i

Av. Frel Asu§tine, §/ne - êsq.
"o.

turf,Í3.;.tfi5$?r:Xt"1'.'r::*{Jli.'o; "tt
78638'000 ' Nova NazaÍé - Mr

4 de setembro de 2015 ' Jornal oÍiciar Erekônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso . ANo x I N" 2.30s

NOVA IVARILANDIA - MT EM 03 DE SETEMBRO DE 2015

WENER KLESLEY DOS SÁ/'TOS

Prefêito Municipal

LICITAçÔES E CONTRÂTOS
EXTRATO DE CONTRAÍO 05212015

CoNTRÂTO OE PRESTAÇÃO DE SERVTçOS N. 052,/2015 _ ASS _ 19/
08/2015 - Vcto- 31/1212015 - Vl.- 11.5OO,OO - Contratada: WELLINGÍON
RAIMUNDO DOS SANTOS - ME _ OBJ: CONTRATAçÃO OE EMPRE-
SA PARA ELABORAçÃO DE CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO
DE PROCURADOR JURIDICO.

NOVA I\.4ARIúNDIA _ I\,4T EM 03 DE SETEi,'BRO DE 2015

WENER KLESLEY DOS SA'VTOS

Preíeito i,4unicipal

LICITAçÕES E CONTRATOS
EXTRAÍO DE CONTRATO 051/20,I5

. INTRATO DE PRESTAçÃO DE SERVTÇOS No 051/2015 - ASS - 18/
'%/20t s - vcto- 1O/09/15 - Vk- 18.000,00 - Conkatada: ZENARo & ptRES

LTDA . ME - OBJ: CONÍRATAçÃO DE UMA EMPRESA PARÁ PRES-

MENÍo pLANALTo, oBJETtvANDo A tMPLANTANçÂo DE MARcos
OE MADEIRA OE LEI.

NOVA MARILANDIA _ MT EM 03 DE SETEMBRO DE 20' 5,

WENER KLESLEY DOS SÁ TOS

Prefeito Municipal

LtctrAçôES E coNTRAToS
REsuLTAoo DE JULGAMENTo DA coNcoRRÊNcta púBLtcA 001/

2015

A Comissão Permanente de Licltação, torna público qug dojulgamên.
to da pÍopoEta do certame Supracltado, resultou vencedora a empre-
sa UNÁO AVÍCOLA AGROINDUSTRIAL LTOA, quê apÍêsenrou pÍo.
posta no valor por ltem: llem 01 com o valgr de R§ 36.945,54, ltem
2 no valo. de R$ 18.404,55, item 3 no valoÍ de RS 17.789,08, itêm 4

. valor de RS í7.789,08, item 05 no valor de R$ í7.789,08, itern 6 no

--?.ror de R§ 20.836,40, item 7 no valor de RS 20,836,40, item I no va.
lor de R$ 20.836,40, ltern 9 no valor de Rt 21.557,66, ltem 10 ho valor
de R$ 15.146,46, ltem 1í no valor de R$'14.064,57, item í2 no valor
de R§ í02,456,00, sendo o valor total da proposta de R$.324,452,22
(TREZENTOS E VINTE E QUATRO MIL QUATROCENTOS E CINQUEN.

TA REÂ|S E VINTÉ E DOIS CENTAVOS). Ficaodo desde rá os autos
dos pÍocessos franqueados para consulta dos interessados

NOVA MARILANDIA - MT EM 03 OE SETEMBRO DE 2015.

SAMARA LOIDE SILVA CAMPOS . Presidêntê da CPL

PREFEITURA MI.JNICIPAL OE NOVA MONTE VERDE

GABINETE OO PREFEITO
EXTRATO OE CONTRATO PREWER . FUNOO MUNICIPAL DE

PREVIOÊNClA SOCIAL DOS SERVIDORES OO MUNICIPIO DE NOVA
MONTE VEROE - MÍ

CONTRATANTE| PREWER - FUNOO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES DO i,IUNICIPIO DE NOVA I\4ONTE VERDE
- l\47

CONTRATADA: AGILI SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA LIDA

OBJETO: Contratação de Empresa de Tecnologia da lnfoÍmação para
Prestação de ServiÇos de Licença e l\.4anutenção dê Softwares para o por-
tal da Transpaíecia para os meses de Agosto à Dezembro de 2015.

VALOR: R$ 1.455.00

vtGÊNCrA: 12108t2015 à 31 t 12201 5.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA NÂZARÉ

CAMARA DE NOVA NAZARÉ
PORTARTA N" 030/2015

Portaria n" 030/2015

"Dlspõe sobre enquadramento sala al de lunclonárlos conlorme Arl.
20 da Lei Complementat n" 037 de 20 de Dezembro de 2O1O e da ou-
lras providêncl.s'.

O Presidente da Câmara l\.4unicipal de Nova NazaÍé-t\4T, Senhor Ademar
Matias dos Rois, no uso de suas alribuiçÕes legais e regimentais que lhe
sâo conferidâs

plementar 037/2010.

Artlgo. l1 Fica homoiogado e autorizado a partir da publicação do enqua-
dramgnto funcional dos seguintes Servidores:

a) Alessandra Cristina Feneira Gondim, Classe E, nivel 11 clm remune-
ração fixada em R§ 1.152,68 (Hum mil cento e cinquenta e dois reais e
sessenta e oito centavos)

b) Edson luen, Classe B, nivel 7 com remuneração Íxada em R$ 931,79 (

novecentos e trinta e um reais e setenta e nove centavos).

Ârtlgo 2'- Está po(aria entra em vigor na data de sua publicaçâo. revo-
gadas as disposiçÕes em contrário.

Sala das sessões, aos 20 dias do mês do Agosto de 2015.

Ademar Matias dos Reis

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLiMPIA

DEPARTAMENTO DE LICITAçAO
EXTRATO DA ATA OE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE

AO PREGÀO PRESENCIAL N.'33/20í5.

Aos 28 (vinte e oito)dias do mês dê agosto do ano de dois mile quinze, às

08h00min, na sala de Licitaçôes da Preíeitura irunicipalde Nova Olimpia-

lVlT, a Pregoeka, juntamente com a equipe de apoio, devidamente consti-

I tuÍdos pela Portaria n" 138/2014, reuniram-se com a ílnalidade específica

de abertuía e julgamento de propostas e adotar providências relacionadâs

à CONTRATAÇÂO O E EMPRESA PARA LOCAÇÃO DETRÂTOR, ACO.

PLAOO COM CARRETA POTENCIA I\,,IINIMA DE 85 CV, PARA PRESTA-

ÇÃo DE sERVrÇos DE RÊcoLHtMENTo DE Lrxo No i,4uNrclPro DE

NOVA OLIMPA-MT. Examinada a proposta constalouse que a empresa

a seguir foi vencedora do item com o seu respectivo valor unitário: Cum_

prindo o encargo quenos Íoi conÍado adjudicamos vencedora a empre-

sa: CLEIDE PEREIRA FRANCISCO foi vencedora do(s)item(ns): 001, por

apresentar menor preço no valor de R$ 4.600(quatro mil e seiscenlos re-

ars) € atender osrequisitos do processo licitatório.Nova Olímpia, 02 de se-

tembro de dois mil e quinze.E/iete SívaPregoeiíâ oílcial

95

rAçÂo DE SERVIçO NA DEMARCAçÃO OE 252 LOTES NO LOTEA- | consioerando a necessidade tegal dos servidores. conÍorme a Lei com-

EXTRÂTO DE CONTRATO PREWER - FUNDO MUNICIPAL DE PREVI.

DÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE NOVA MONTE

VERDE - MT

CONTRATO NO 08/2015

4--_-

Assinado Digitalmente
diariomunicipal.orglmUamm' www.amm.org.br